XX

CATEGORIAS PARTICIPANTES DISTANCIAS

AGUILUCHOS

PREBENJAMIN

BENJAMIN

ALEVIN

INFANTIL

CADETE

VETERANOS

SENIOR FEMENINO

SENIOR MASCULINO

MILLA URBANA ALFAJARIN

ANIVERS ARIO
Jueves, 3 de Septiembre

Plaza de Espaiia, Alfajarin

2005-04

2003-02

2001-00

1999-98

1997-96

1995-94-93

+35 aios

200 m.

400 m.

520 m.

1040 m.

1609 m.

1609 m.

1609 m.

1609 m.

1609 m.

B ITnicioy Meta:
Plaza Espana

MurTiCAjA
Caja Raral

Avagonesa p de los Pirineos

HORARIOS

17:00 H.
17:10 H.
17:20 H.
17.35 H.
17:55 H.
17:55 H.
18:30 H.
18:30 H.

18:30 H.

Inscripciones a partr de las
16:00 horas en la Plaza Esparia

& PARTICIPANTES NO LOCALES EN LA MILLA ABSOLUTA,
NECESARIA PREINSCRIPCION DEL 24 AL 28 DE AGOSTO EN
EL TLF. 629 578404

TROFEOS Y PREMIOS:

4 3 PRIMEROS CLASIFICADOS DE CADA CATEGORIA.

4 ENTREGA TROFEOS CATEGORIAS DE AGUILUCHOS A
CADETES DURANTE LOS ACTOS DE LAS FIESTAS.

4 ENTREGA TROFEOS CATEGORIAS ABSOLUTAS, UNA VEZ
FINALIZADA LA PRUEBA.

PREMIO AL MEJOR CORREDOR LOCAL

BOLSA DE AVITUALLAMIENTO PARA TODOS LOS

PARTICIPANTES.

ORGANIZA:

Excmo. Ayuntamiento de Alfajarin

COLABORA:
SCD MANCOMUNIDAD RIBERA IZQUIERDA DEL EBRO
MULTICAJA CASA CARMEN DEPORTES ZENIT



